2023年 8月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ジーデップ・アドバンス

代表者名 代表取締役社長 飯野 匡道

（コード：5885、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役経営管理部長 大橋 達夫

（TEL．022－713－4050）

東京オフィス移転に関するお知らせ

当社は、2023年８月10日開催の取締役会において、東京オフィスを移転することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 移転の目的

人員増加に備えて執務スペースを確保し、生産性の更なる向上を図ることを目的としております。

２. 移転先

東京都中央区晴海一丁目8番12号

晴海アイランド トリトンスクエア

３. 移転日

2024年２月（予定）

４. 業績に与える影響

本件による2024年５月期の業績に与える影響は、2023年７月13日公表の2024年５月期の業績予想に織

り込んでおります。

なお、追加費用等の発生に伴い、今後、公表すべき事実が発生した場合には速やかに開示いたします。

５. その他

定款上の本店所在地（宮城県仙台市）に変更はないため、当社の定款変更はございません。

以 上